

Dados do orçamento

DATA ORÇAMENTO: 16/09/2024

Nº ORÇAMENTO: 18317

Razão Social do Cliente: **FUND UNIVERS FEDERAL DE CIENCIAS DA SAUDE DE**

CPF/CNPJ: 92.967.595/0001-77

RG/Insc. Est.:

Telefone do Cliente: (51) 3303-8788 R:

Email do Cliente:

Endereço: Rua Sarmento Leite - N°: 245 - Comp:

Bairro: Centro Histórico

Cidade: Porto Alegre

UF: RS

CEP: 90050-170

Produtos

#	Referência	NCM	Nome do Produto	UN	Quant.	Valor unitário	Valor Total
1	18248E	39269040	PLACA DE PETRI PS LISA 90 X 15mm ESTÉRIL PTC/10 - IONLAB ESTERIL	PCT	200,00	5,00	1.000,00
2	K69-10XLF	39269040	Ponteira 1-10 UI Longa Com Filtro Baixa Retenção. Est. 1000 Un/Pct - KASVI	PCT	10,00	130,00	1.300,00
3	106011602-P	40151900	LUVA NITRILICA S/ PÓ P - 100UN -	CX	35,00	32,00	1.120,00
4	K19-0015	39269040	Tubo De Centrifugação 15 MI Fundo Cônico (Tipo Falcon). 25 Un/Pct. - PARA BIOLOGIA MOLECULAR, DNASE/RNASE FREE - KASVI	PCT	30,00	37,00	1.110,00
5	430659	39269040	TUBO CRIOGÊNICO COM ROSCA EXTERNA 2ML 50 UN/PCT - CORNING/KASVI	PCT	15,00	89,00	1.335,00
6	K30-2010	39269040	Alça De Inoculação 10 UI Ponta Agulha. Estéril. Emb. Ind. 100 Un/Pct -	PCT	30,00	19,80	594,00
7	630111	38210000	SORO FETAL BOVINO ESTERIL 500mL - INLAB	Fr	7,00	1.410,00	9.870,00
8	P100018000 0383	29269099	ACETONITRILA (UV/HPLC ESPECTROSC.) 4000ml - DINAMICA	BB	5,00	290,00	1.450,00
9	K11-2050	39269040	Frasco Para Cultivo De Células 25 Cm2 Tampa Vent (c/ Filtro).10 Un/pct. K11-2050 - KASVI	PCT	30,00	48,50	1.455,00
10	K25-1800	38210000	Agar Bacteriológico. Frasco 500 G. - KASVI	Fr	2,00	530,00	1.060,00
11	S6501-25G	29412010	Streptomycin sulfate salt 25g - SIGMA	Fr	1,00	405,00	405,00
12	K1-P1000	84798912	Micropipeta Monocanal Plus 100 - 1000 ul. K1-P1000 - KASVI	UN	1,00	530,00	530,00
13	K1-P200	84798912	Micropipeta Monocanal Plus 20 - 200 ul. K1-P200 - KASVI	UN	1,00	540,00	540,00
14			Solução de tetróxido de ósmio 2ML - SIGMA (251755)	Fr	1,00	1.090,00	1.090,00
15	P100663000 0024	17029000	MALTOSE D(+) PA 250gr - DINAMICA	Fr	2,00	345,00	690,00
16	448877-50G	39139050	Chitosan medium molecular weight 448877-50G - SIGMA	Fr	1,00	1.125,00	1.125,00
17	F9252-500M L	38249989	Folin & Ciocalteu's phenol reagent 500ML - SIGMA	Fr	1,00	1.775,00	1.775,00
18	34851-4L	29269099	ACETONITRILA 99,9+% GRADIENTE CHROMASOLV 4L - SIGMA	Fr	2,00	700,00	1.400,00
19	655111T	39269040	MICROPLACA FUNDO CHATO COM TAMPA ESTÉRIL INDIVIDUAL CX/50 - CRAL	CX	2,00	270,00	540,00
20	SFPVDF-132 2h	84212990	Filtro de seringa em PVDF - Hidrofílico 0,22um x 13mm pct/100 - FILTRILO	PCT	5,00	270,00	1.350,00
21	K6-0150	39269040	MICROTUBO DE CENTRIFUGACAO 1,5 ML . TRANSPARENTE. 500 UN/PCT. -	PCT	9,00	75,00	675,00

Forma de pagamento: BOLETO
Condição: 30 dias
Prazo de entrega: 20 A 30 DIAS
Tipo de Frete: (CIF)

Valor bruto:	30.414,00
Desc. de Produtos:	0,00
Frete:	0,00
Valor líquido:	30.414,00

Observações

VENDEDOR: Dionatas Pessoa
E-MAIL: dionatas@biosumos.com.br
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 Dias

*FATURAMENTO MINIMO R\$ 150,00

**FRETE CIF PARA PORTO ALEGRE/RS NOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 150,00

*** PRIMEIRA COMPRA CONSIDERAR PAGAMENTO ANTECIPADO

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO

BANCO DO BRASIL
AGENCIA 0010-8
CONTA CORRENTE 26184-X

ATENÇÃO: NOSSA EMPRESA NAO CONCEDE DESCONTO EM BOLETOS POR DIVERGENCIA DE COBRANCA DE IMPOSTOS.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO DE CREDITOS DE ICMS/PIS/COFINS/CSLL.

30.645.136/0001-10

Dionatas F. Pessoa
BIOSUMOS COMERCIO PARA
LABORATÓRIOS LTDA

Estrada Cristiano Kraemer, 190 Lj. 3
Vila Nova
CEP 91750-060 - Porto Alegre - RS